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Security Products förstärker med ny säljare 
 
Siemens, Security Products har anställt en ny säljare till mellan Sverige. Jonas Lideborg kommer 
att ansvara för Siemens, Security Products försäljning i delar av Göteborg samt Halland, Småland 
och Östergötland. Jonas kommer närmast från G4S Secure Solutions AB där han arbetat som 
säljare av tekniska säkerhetsrelaterade tjänster.  
 
Jonas började sin karriär inom säkerhet för cirka 13 år sedan och har under åren fullgjort ett antal 
utbildningar och skaffat sig en gedigen erfarenhet. Jonas var bland annat en av de första att fullgöra en 
KY-utbildning inom informationssäkerhet.  
 
Förutom G4S har Jonas även arbetat som säkerhetskonsult däribland som internt 
informationssäkerhetsombud inom Siemens.  
 
Jonas utgår från Göteborg och började sin anställning hos Siemens, Security Products den 3 maj 2010.  
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

 
Siemens utvecklar innovativa och högteknologiska lösningar inom områdena industri, energi, hälso- och sjukvård. Vi 
är världens största leverantör av miljövänliga produkter och lösningar som bidrar till att skapa en hållbar framtid. En 
tredjedel av vår omsättning kommer från vår miljöportfölj. Siemens har funnits i Sverige sedan 1893 och vi är idag 
cirka 4 900 medarbetare. Förra affärsåret omsatte vi ungefär 21 miljarder kronor. 
Läs mer på www.siemens.se 
 
Siemens Industry Sector är den världsledande leverantören av miljövänliga tekniker för produktion, transport, 
byggnader och belysning. Våra kunder inom industri och infrastruktur har som mål att öka effektiviteten och 
produktiviteten. Det erbjuder vi genom innovativa produkter och lösningar, integrerade system samt utnyttjande av 
kompetensen tvärs över alla divisioner. Industry Sector sysselsätter 207 000 människor över hela världen och 
omsätter 35 miljarder euro.  
Läs mer på www.siemens.se/industry 
 
Security Products är ett affärsområde inom Siemens AB, Building Technologies Division och är marknadsledande 
inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av säkerhetsprodukter och systemlösningar. 
Security Products utvecklar och marknadsför produkter och system inom passerkontroll, säkerhetssystem, 
inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet kompletteras av produkter från ett antal utvalda 
tredjepartsleverantörer.  
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